
Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Pregoeiro: GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA MAZZALI                         

Licitantes

Código LC 123/06E-mailCNPJRazão Social

 2.709 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

contato@evagon.com.br07.304.670/0001-40 Não

 2.263 FLOPTECH IND E COM DE 

EQUIPAMENTOS LTDA

floptechme@gmail.com07.756.105/0001-14 Sim

 1.380 HEXIS CIENTÍFICA S/A licitacoes@hexis.com.br53.276.010/0001-10 Não

Propostas

DataEmpresa Valor da Proposta (R$)

LOTE 01

07.756.105/0001-14 - FLOPTECH IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA 17/02/2022  21.000,0000

07.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

17/02/2022  44.100,0000

53.276.010/0001-10 - HEXIS CIENTÍFICA S/A 16/02/2022  45.401,7800

DataEmpresa Valor da Proposta (R$)

LOTE 05

07.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

17/02/2022  20.850,0000

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 1 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Itens Revogados

MotivoMaterialItem

LOTE 02

 3 PESO PADRAO P/BALANÇA ANALITICA Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 4 BALANCA ANALITICA Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

MotivoMaterialItem

LOTE 03

 7 MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL 0.5 A 5 ML Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 12 SERVICO DE CALIBRACAO DE EQUIPAMENTOS 

LABORATORIO - LOTE 03

Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 13 MICROPIPETA MONOCANAL VOLUME VARIÁVEL 10 

A 100µl

Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

MotivoMaterialItem

LOTE 04

 10 BANHO MARIA COM AGITAÇÃO Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 14 PLACA AQUECEDORA DIGITAL 35 CM x 45 CM - 200V Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

MotivoMaterialItem

LOTE 06

 1 AGITADOR MAGNETICO Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 5 AUTOCLAVE Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

 9 BASTÃO MAGNÉTICO EM CRUZ COBERTURA 

TEFLON 38 x 38 MM

Os lotes 2, 3, 4 e 6 foram desertos pois não 

tivemos nenhuma proposta nos respectivos lotes.

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 2 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Etapa de Lances

Valor obtido: R$ Valor de referência: R$ 

Valor do Lance (R$)DataEmpresa

 - 

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

AGITADOR MAGNETICO  1,00 1

PESO PADRAO P/BALANÇA ANALITICA  1,00 3

BALANCA ANALITICA  1,00 4

AUTOCLAVE  1,00 5

MICROPIPETA VOLUME VARIÁVEL 0.5 A 5 

ML

 2,00 7

BASTÃO MAGNÉTICO EM CRUZ 

COBERTURA TEFLON 38 x 38 MM

 1,00 9

BANHO MARIA COM AGITAÇÃO  1,00 10

SERVICO DE CALIBRACAO DE 

EQUIPAMENTOS LABORATORIO - LOTE 03

 1,00 12

MICROPIPETA MONOCANAL VOLUME 

VARIÁVEL 10 A 100µl

 2,00 13

PLACA AQUECEDORA DIGITAL 35 CM x 45 

CM - 200V

 1,00 14

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 3 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Valor obtido: R$ 21.000,0000Valor de referência: R$ 

Valor do Lance (R$)DataEmpresa

LOTE 01

 21.000,000007.756.105/0001-14 - FLOPTECH IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA 02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  5.000,0000 1,00  5.000,0000 2 ALFAKIT

PHMETRO  5.000,0000 2,00  10.000,0000 6 ALFAKIT

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 1.000,0000 3,00  3.000,0000 15 ALFAKIT

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 1.000,0000 3,00  3.000,0000 16 ALFAKIT

 22.382,290053.276.010/0001-10 - HEXIS CIENTÍFICA S/A 02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  9.099,8500 1,00  9.099,8500 2 ORION/MODELO 

STARA2110

PHMETRO  5.585,0400 2,00  11.170,0800 6 ORION/MODELO 

STARA2210

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 499,6000 3,00  1.498,8000 15 SERVICE

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 204,5200 3,00  613,5600 16 SERVICE

 28.894,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  9.000,0000 1,00  9.000,0000 2 ORION

PHMETRO  9.500,0000 2,00  19.000,0000 6 ORION

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 199,0000 3,00  597,0000 15 N/A

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 99,0000 3,00  297,0000 16 N/A

 36.400,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  11.500,0000 1,00  11.500,0000 2 ORION

PHMETRO  12.000,0000 2,00  24.000,0000 6 ORION

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 200,0000 3,00  600,0000 15 N/A

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 100,0000 3,00  300,0000 16 N/A

 44.100,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 4 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  14.800,0000 1,00  14.800,0000 2 ORION

PHMETRO  13.900,0000 2,00  27.800,0000 6 ORION

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 300,0000 3,00  900,0000 15 N/A

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 200,0000 3,00  600,0000 16 N/A

 45.401,780053.276.010/0001-10 - HEXIS CIENTÍFICA S/A 02/16/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

PHMETRO PORTATIL DE CAMPO  18.199,7000 1,00  18.199,7000 2 ORION/MODELO 

STARA2110

PHMETRO  12.544,8600 2,00  25.089,7200 6 ORION/MODELO 

STARA2210

SERVICO DE CALIBRACAO RBC EM 

MEDIDOR DE PH

 499,6000 3,00  1.498,8000 15 SERVICE

SERVICO DE CALIBRACAO RBC DE 

TEMPERATURA EM MEDIDOR DE PH

 204,5200 3,00  613,5600 16 SERVICE

Valor obtido: R$ 17.000,0000Valor de referência: R$ 

Valor do Lance (R$)DataEmpresa

LOTE 05

 17.000,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

SONDA AGITADORA  2.500,0000 1,00  2.500,0000 8 ORION

MEDIDOR DE BANCADA PARA 

CONDUTIVIDADE

 14.500,0000 1,00  14.500,0000 11 ORION

 20.000,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

SONDA AGITADORA  3.000,0000 1,00  3.000,0000 8 ORION

MEDIDOR DE BANCADA PARA 

CONDUTIVIDADE

 17.000,0000 1,00  17.000,0000 11 ORION

 20.850,000007.304.670/0001-40 - EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 

EQUIPTOS I

02/17/2022

Sub TotalVl. UnitarioQtdMaterial Marca

SONDA AGITADORA  3.350,0000 1,00  3.350,0000 8 ORION

MEDIDOR DE BANCADA PARA 

CONDUTIVIDADE

 17.500,0000 1,00  17.500,0000 11 ORION

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 5 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

17/02/2022

Bom dia, senhores fornecedores. Em alguns minutos daremos início à sessão 

de lances.

 9:30:54 Pregoeiro

Senhores fornecedores, a participação pressupõe o atendimento, no mínimo, 

de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os 

documentos de habilitação e técnicos.

 9:37:19 Pregoeiro

A empresa vencedora está OBRIGADA a apresentar os documentos de 

habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis 

(conforme o item 7.6.14 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor 

adiantar pelo e-mail e tivemos mudanças neste item agora o horário é 

informado aqui no chat conforme edital, e será em até 5 horas úteis (item 7.6.13 

e 7.6.13.1 do edital). O não atendimento poderá implicar em penalidades (item 

7.6.15 do edital).

 9:37:32 Pregoeiro

A ME ou EPP em situação de empate com empresa de condição jurídica 

diversa, assim considerada a detentora de proposta que apresente valor de até 

5% (cinco por cento) acima da proposta mais bem classificada, poderá reduzir 

seus preços em valor inferior àquela apresentada em primeiro lugar, na ordem 

de classificação, ocasião em que será declarada vencedora, restando apenas a 

demonstração dos requisitos de habilitação nos termos deste edital para 

posterior adjudicação - (Item 7.5.7.1 do edital).

 9:37:56 Pregoeiro

Para tanto, encerrada a etapa de lances, o sistema abrirá campo, durante 5 

minutos, para que a ME ou EPP, empatada nos termos acima e na ordem de 

classificação, possa apresentar nova proposta com valor inferior ao oferecido 

pela primeira colocada em cada item, sob pena de preclusão (item 7.5.7.2 do 

edital).

 9:38:05 Pregoeiro

Senhores fornecedores, informamos que para utilização dos benefícios da Lei 

Complementar nº 123/06, a licitante interessada deverá manter-se conectada 

durante toda a sessão pública da realização do pregão, observando as 

orientações dadas pelo Pregoeiro e pelo sistema e as condições do edital, 

respeitando os prazos estabelecidos, ficando como único responsável pelo 

ônus decorrente da perda do negócio diante de inobservância dessas 

orientações (item 7.5.7.8 do edital).

 9:38:16 Pregoeiro

O lote LOTE 01 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

O lote LOTE 02 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

O lote LOTE 03 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

O lote LOTE 04 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

O lote LOTE 05 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

O lote LOTE 06 foi liberado para disputa. 9:39:52 Pregoeiro

Sr. pregoeiro, no lote 01 a quantidade do item 01 e 02 está invertida, conforme 

solicitado em edital, devemos considerar o preço unitário para lance, e não 

levar em consideração o valor total do item?

 9:42:44 HEXIS CIENTÍFICA S/A

Os lotes 2, 3, 4 e 6 não tiveram propostas lançadas, portanto os lotes serão 

fracassados e já vou encerrá-los no sistema.

 9:43:32 Pregoeiro

Fornecedor Forn894 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 36.400,0000 

para o Lote - LOTE 01

 9:44:02 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 6 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Fornecedor Forn642 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 22.382,2900 

para o Lote - LOTE 01

 9:44:36 HEXIS CIENTÍFICA S/A

desculpe fornecedor 642 não entendi a pergunta, conforme em edital, os itens 

podem vir em posições diferentes do edital.

 9:45:56 Pregoeiro

porém no sistema terá que ser informado o valor unitário e ele mesmo faz a 

conta multiplicando pela quantidade do item.

 9:46:42 Pregoeiro

não sei se é esta a dúvida, espero ter respondido a questão. 9:47:26 Pregoeiro

Entendi, obrigada 9:47:47 HEXIS CIENTÍFICA S/A

Fornecedor Forn894 ofertou um lance intermediário no valor de R$ 28.894,0000 

para o Lote - LOTE 01

 9:49:26 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

inclusive esta questão da disposição do itens encontra-se no item 5.2 o edital 9:50:30 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 02. 9:51:54 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 03. 9:51:54 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 04. 9:51:54 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 06. 9:51:54 Pregoeiro

Lote LOTE 06 - Item 1 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:53:07 Pregoeiro

Lote LOTE 02 - Item 3 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:53:37 Pregoeiro

Lote LOTE 02 - Item 4 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:53:37 Pregoeiro

Lote LOTE 06 - Item 5 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:54:08 Pregoeiro

Lote LOTE 03 - Item 7 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:54:38 Pregoeiro

Lote LOTE 06 - Item 9 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:55:08 Pregoeiro

Lote LOTE 04 - Item 10 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:55:39 Pregoeiro

Lote LOTE 03 - Item 12 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:56:10 Pregoeiro

Lote LOTE 03 - Item 13 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:56:40 Pregoeiro

Lote LOTE 04 - Item 14 -  Encerrado em 17/02/2022 09:52:54 9:57:10 Pregoeiro

Forn894 consegue melhorar o LOTE 5 ?10:01:09 Pregoeiro

Sr. Pregoeiro, bom dia.

Lance apresentado.

10:02:27 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

Bom dia Sr. Pregoeiro.

Lance apresentado.

10:03:23 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

.10:03:33 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

Lance apresentado.10:03:50 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 7 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Agradeço Forn894, mas nossa referência é em torno de R$ 17.170,00 

consegue chegar para não fracassarmos também este lote ?

10:07:32 Pregoeiro

Consegue fechar em R$ 17.000,00 ?10:08:40 Pregoeiro

Sim.10:09:13 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

Maravilha, favor acertar o lance no sistema.10:10:10 Pregoeiro

Senhores fornecedores, dentro de 5 minutos estaremos acionando o auto- 

encerramento.

10:11:16 Pregoeiro

Esse fechamento dar-se-á por item/lote e não necessariamente na ordem 

sequencial dos mesmos.

10:11:26 Pregoeiro

O fechamento do item/lote dar-se-á pelo auto-encerramento pelo próprio 

sistema.

10:11:36 Pregoeiro

Ao ser acionado o auto-encerramento, o sistema automaticamente acrescerá 

mais 1 minuto nesse horário de encerramento para novos lances. Na hipótese 

de eventuais lances nesse prazo de 1 minuto, haverá outra prorrogação de 

mais 1 minuto e assim sucessivamente, até que não haja mais lances no 

minuto prorrogado.

10:11:46 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 05.10:16:23 Pregoeiro

Lote LOTE 05 - Item 8 -  Encerrado em 17/02/2022 10:17:2310:17:46 Pregoeiro

Lote LOTE 05 - Item 11 -  Encerrado em 17/02/2022 10:17:2310:17:47 Pregoeiro

Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 01.10:18:51 Pregoeiro

Lote LOTE 01 - Item 2 -  Encerrado em 17/02/2022 10:19:5110:20:18 Pregoeiro

Lote LOTE 01 - Item 6 -  Encerrado em 17/02/2022 10:19:5110:20:48 Pregoeiro

Lote LOTE 01 - Item 15 -  Encerrado em 17/02/2022 10:19:5110:21:18 Pregoeiro

Srs. Fornecedores, favor aguardar enquanto estamos conferindo as propostas 

vencedoras.

10:21:42 Pregoeiro

Lote LOTE 01 - Item 16 -  Encerrado em 17/02/2022 10:19:5110:21:49 Pregoeiro

A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) preço(s) fica(m) convocada(s) 

a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 5 

horas úteis para envio dos documentos por e-mail, e 3 dias úteis para envio 

pelo correio ou pessoalmente dos originais, sob pena de serem aplicadas as 

sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa.

10:28:04 Pregoeiro

Solicitamos a(s) licitante(s) que se atente(m) as condições de apresentação da 

documentação de habilitação, os quais deverão ser apresentados no original 

ou através de cópia autenticada conforme especificado em edital.

10:28:18 Pregoeiro

Os documentos necessários à habilitação deverão ser apresentados no 

original, ou por qualquer processo de cópia autenticada por cartório competente 

ou por servidor da DAE S/A (conforme a Lei 13.726/18, art. 3º, inc. II) ou 

publicação em órgão da imprensa oficial, salvo quando especificado no próprio 

documento que sua validade depende da apresentação no original (conforme 

consta no item 6.7.1).

10:28:32 Pregoeiro

A ata já fica disponível para ser baixada no ícone relatórios -> Ata da sessão 

pública, assim que encerrada a sessão.

10:29:19 Pregoeiro

Alguma dúvida srs. fornecedores ?10:29:54 Pregoeiro

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 8 de 9



Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022/6

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA USO LABORATORIAL

Situação: ENCERRADA

Ata Sessão Pública por Lote

Não.10:30:07 EVAGON CALIBRAÇÃO 

MANUTENÇÃO E 

VENDA DE EQUIPTOS 

I

Senhores fornecedores estamos encerrando a sessão, agradecemos à 

participação e tenham um bom dia.

10:30:40 Pregoeiro

Atenção: Chat suspenso para análise da documentação.10:31:10 Pregoeiro

Quadro de Resultados

Licitante: EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE EQUIPTOS I

LOTE 05

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 8 ORION  1,00  2.500,0000       2.500,0000

 11 ORION  1,00  14.500,0000      14.500,0000

 17.000,0000 Sub-total:

Licitante: FLOPTECH IND E COM DE EQUIPAMENTOS LTDA

LOTE 01

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 2 ALFAKIT  1,00  5.000,0000       5.000,0000

 6 ALFAKIT  2,00  10.000,0000       5.000,0000

 15 ALFAKIT  3,00  3.000,0000       1.000,0000

 16 ALFAKIT  3,00  3.000,0000       1.000,0000

 21.000,0000 Sub-total:

TOTAL:  38.000,0000 

05/04/2022 16:30:53 - CIJUN - Jundiaí - SP - BRAtaPublicaLote_Pregao Página 9 de 9


